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ПРОТОКОЛ № 168
засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
(дистанційно)
  15.05.2020
                                                      12.00

Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Відсутні:
Була С.В. – заступник голови комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Єлова Л.А. - директор департаменту фінансів та бюджету
Кирилюк Ю.В. - начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення
Скорупський І.А. -  директор 

ДКП «Луцьктепло»
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться такі питання:  
1. Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 № 72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19.


2.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет  Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.

3. Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.
4. Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо відновлення роботи громадського транспорту та закладів дошкільної освіти. 

          5. Різне.

Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
 1. Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 № 72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19.

           Слухали: Кирилюка Ю.В., начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Смаль Б.А., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Шляхтич Т.В., Дацюк Ю.М., Надточій А.В., Петрочук К.П., Данильчук П.П.
       Дацюк Ю.М., депутат міської ради з пропозицією виділити у тексті рішення жирним шрифтом слово «крім».

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення?Є. 

      Кравченко О.В., член комісії, запропонував зміни стосовно нумерації у тексті рішення.

      Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію депутата Кравченка О.В.

Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 5.

Рішення не прийнято.
          Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? 
         Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 № 72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19» за основу і в цілому із правками депутата Дацюк Ю.М.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Поліщук І.І., член комісії, не брав участі в голосуванні за цей проєкт рішення.
Виступив: Шляхтич Т.В., член комісії, який запропонував доручити відділу інформаційної роботи публікувати у відділі новин або головній сторінці сайту Луцької міської ради остаточний варіант прийнятого рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 № 72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19».
      Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію депутата Шляхтича Т.В.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення  прийнято.

2.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет  Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін.
         Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету,  яка проінформувала присутніх по суті змін до бюджету міста, викладених в  Пояснювальній записці (додано до Протоколу).

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Смаль Б.А., Поліщук І.І., Кравченко А.В., Шляхтич Т.В., депутат міської ради Надточій А.В.
 Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Є.
Кравченко О.В., член комісії запропонував виділити 382 тис. грн. на управління освіти Луцької міської ради для проведення ремонтних робіт санітарних кімнат у закладах освіти.

       Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію депутата Кравченка О.В.

Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 5.

Рішення не прийнято.
      Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 68/3 «Про бюджет  Луцької міської територіальної громади  на 2020 рік» з врахуванням змін» за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
          3. Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.
      Слухали: Скорупського І.А. – директора ДКП «Луцьктепло», який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Кравченко О.В.

        Надточій А.В., внесла пропозицію доручити директору ДКП «Луцьктепло» надати для ознайомлення депутатам довідку про встановлення ІТП у місті Луцьку.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.
          Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про звільнення від орендної плати за користування майном та плати на право тимчасового користування окремими елементами благоустрою,  що належить до комунальної власності Луцької міської територіальної громади» за основу та в цілому.

Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
4. Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо відновлення роботи громадського транспорту та закладів дошкільної освіти. 
         Слухали: Поліщука І.І, депутата міської ради, члена комісії, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Смаль Б.А., Дендіберін М.Є., Покровський А.В., Шляхтич Т.В., Поліщук І.І.

Виступив: Богонос Б.М., з пропозицією, доручити управлінню освіти провести анкетування  для батьків діти яких відвідують заклади дошкільної освіти для з’ясування ситуації щодо планування відвідування дитячих садків у літній період.
         Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо відновлення роботи громадського транспорту та закладів дошкільної освіти» за основу і в цілому.

Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
      5. Різне.
   Поліщук І.І., депутат міської ради виступив з оголошенням що в Рівненському апеляційному господарському суді завершився розгляд справи щодо правої сторони Центрального ринку. Оренда земельної ділянки площею 2,2125 га Волинській облспоживспілці остаточно припинена. Це ще один надважливий крок в питанні наведення ладу в «Старому місті».
   Шляхтич Т.В., депутат міської ради, секретар комісії виступив з приводу  доручити управлінню охорони здоров’я Луцької міської ради підготувати звернення до Міністерства охорони здоров’я України про недопустимість скасування  другого етапу медичної реформи та про те що, Луцька міська рада не має ресурсу забезпечення медичної галузі у місті.
Голова комісії                                                                    Борис СМАЛЬ
Секретар комісії                                                                Тарас ШЛЯХТИЧ
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